Совет   депутатов

муниципального образования
 «Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

07.08.2019г.   №  317
О привлечении к дисциплинарной
ответственности главу администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»

Эсминовича Ю.А.

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО «Куземкинское сельское поселение», заслушав и обсудив информацию Шумилиной Л.Н. «О привлечении к дисциплинарной ответственности главу администрации  МО «Кузёмкинское сельское поселение» Эсминовича Ю.А.» ,   Совет депутатов МО «Кузёмкинское сельское поселение»
РЕШИЛ :

1. Рекомендовать главе МО «Кузёмкинское сельское поселение» Шумилиной Л.Н. привлечь к дисциплинарной ответственности главу администрации  Эсминовича Ю.А. за допущенные нарушение согласно Предписания Контрольно- счетной палаты МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28.06.2019года № 78
Глава муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»                                         Л.Н. Шумилина